截至 2021 年 6 月 30 日，发行人前十名股东持股情况如下表所示：

序

号

股东名称/

姓名
股东性质

持股总数

（股）

持 股 比

例（%）

持有有限售

条件股份数

（股）

质押或冻

结的情况

质押或冻结股

份数（股）

1 简阳港通 境内非国有法人 13,047,894  10.46 - 质押 2,000,000

1-1-12

序

号

股东名称/

姓名
股东性质

持股总数

（股）

持 股 比

例（%）

持有有限售

条件股份数

（股）

质押或冻

结的情况

质押或冻结股

份数（股）

2 交投实业 境内国有法人 12,133,561 9.73 - - -

3 谢乐敏 境内自然人 12,057,836 9.67 12,057,836 - -

4 徐州楚祥 境内非国有法人 8,789,000 7.05 - - -

5 楚业信 境内非国有法人 5,642,331 4.53 - - -

6 程源 境内自然人 3,617,395 2.90 3,591,145 - -

7 文向南 境内自然人 3,567,145 2.86 3,399,445 - -

8 黄肃 境内自然人 3,440,395 2.76 3,440,395 - -

9 肖辉和 境内自然人 2,981,515 2.39 2,981,515 - -

10 张建华 境内自然人 2,685,493 2.15 2,658,571 - -

合计 - 67,962,565 54.50 28,128,907 - 2,000,000

发行人前十大股东中，徐州楚祥的执行事务合伙人北京楚祥明德投资有限公司的唯

一股东为拉萨堆龙楚祥明德投资咨询有限公司，楚业信的执行事务合伙人为拉萨堆龙楚

祥明德投资咨询有限公司，徐州楚祥与楚业信系一致行动人；谢乐敏、程源、文向南、

张建华将其持有的发行人股份的表决权委托交投实业行使，存在表决权委托关系。除前

述一致行动关系及表决权委托关系外，发行人前十名股东之间不存在其他关联关系或一

致行动关系。

3、本次发行前后的股权结构

截至 2021 年 6 月 30 日，发行人的总股本为 124,691,993 股，交投实业为公司控股

股东，四川省国资委为公司实际控制人。假设本次发行的股票数量为 36,000,000 股，且

自本募集说明书签署之日起至本次发行前发行人的总股本未发生变化，则本次发行完成

后，发行人总股本将增加至 160,691,993 股。本次向特定对象发行前后公司前十名股东

的持股情况如下：

序号 股东名称/姓名
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 占比（%） 股份数量（股） 占比（%）

1 交投实业 12,133,561 9.73 48,133,561 29.95

2 简阳港通 13,047,894  10.46 13,047,894  8.12

3 谢乐敏 12,057,836 9.67 12,057,836 7.50

4 徐州楚祥 8,789,000 7.05 8,789,000 5.47

1-1-13

序号 股东名称/姓名
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 占比（%） 股份数量（股） 占比（%）

5 楚业信 5,642,331 4.52 5,642,331 3.51

6 程源 3,617,395 2.90 3,617,395 2.25

7 文向南 3,567,145 2.86 3,567,145 2.22

8 黄肃 3,440,395 2.76 3,440,395 2.14

9 肖辉和 2,981,515 2.39 2,981,515 1.86

10 张建华 2,685,493 2.15 2,685,493 1.67

 合计 67,962,565 54.50 103,962,565 64.69

（二）发行人控股股东及实际控制人

1、控股股东及实际控制人情况介绍

截至本募集说明书签署之日，交投实业持有发行人 12,133,561 股股份（占发行人总

股本的 9.73%），并受托行使谢乐敏、程源、文向南、崔治祥、张建华合计持有的发行

人 24,587,262 股股份（占发行人总股本的 19.72%）的表决权，基于此，交投实业合计

控制发行人 36,720,823 股股份（占发行人总股本的 29.45%）的表决权，为发行人的控

股股东；蜀道集团系交投实业的控股股东，四川省国资委通过四川发展实际控制蜀道集

团 100%股权，四川省国资委为发行人的实际控制人。

控股股东及实际控制人的股权控制关系图如下：

1-1-14

注：蜀道集团持有的四川成渝高速公路股份有限公司的股权比例系截至 2021 年 6 月 30 日的股权比

例。

2、控股股东基本情况

截至本募集说明书签署之日，发行人控股股东为交投实业。交投实业成立于 2013

年 1 月 31 日；注册资本为 150,000.00 万元人民币；统一社会信用代码为

915101040624143809；企业类型为有限责任公司（外商投资企业与内资合资）；注册地

址为成都市锦江区工业园区三色路 163 号银海芯座 B 幢 16 楼；经营范围为：项目投资

与投资的资产管理服务（不得从事非法集资、吸收公众资金等金融活动），广告牌、汽